

PEMERINTAH KOTA LHOKSEUMAWE KECAMATAN BLANG MANGAT GAMPONG SEUNEUBOK

Jln. Tengku Wahab Dahlawi Km.08 Gampong Seuneubok Kode Pos 24375

SURAT PERNYATAAN

Nomor: 150/03.2022/SP/SNB/VI/2025

Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: SAIFUL AMRI

Jabatan

: Keucik Gampong Seuneubok

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa selama kurun waktu 3 (tiga) tahun terakhir (Tahun 2022 s/d saat ini), tidak ada Aparatur Pemerintah Gampong Seuneubok Kecamatan Blang Mangat kota Lhokseumawe, baik itu Keuchik, Perangkat Gampong, Staf maupun Anggota Tuha Peut Gampong Seuneubok yang terjerat tindak pidana korupsi.

Demikian Surat Pernyataan ini kami buat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Seuneubok, 19 Juni 2025

Yang Menyatakan,

Keuchik Gampong Seuneubok

CAIENT AMBI

Mengetahui,

Plt. Inspektur Kota Lhokseumawe

NERBIANA, S.STP., S.Sos, M.S.M., CGCAE

Nip. 19770706199511200

Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Gampong Kota Lhokseumawe (

Drs. NASRUDDIN, MM

Nip. 196812311993031048